Срок действия технических условий МУП г. Магадана «Водоканал» 

составляет 3 года. 

Обязательства и льготы в 

соответствии с пп. 11-14 п.21 ст. 39.11 

Земельного кодекса Российской 

Федерации 

Отсутствуют 

Начальный размер годовой арендной платы: 2 127 629,75 (два миллиона сто двадцать семь тысяч шестьсот двадцать 

девять рублей 75 копеек) (НДС не облагается).  

Шаг аукциона: 100 000,00 (сто тысяч) рублей 00 копеек.  

Задаток: 425 525,95 (четыреста двадцать пять тысяч пятьсот двадцать пять рублей 95 копеек) 

Срок аренды земельного участка: 88 мес. 

ЛОТ № 2: Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для 

строительства с кадастровым номером 49:09:030303:741 площадью 2874 кв. м в городе Магадане, проезд

[...]

Срок действия технических условий МУП г. Магадана «Водоканал» составляет 3 

года. 

Обязательства и льготы в соответствии с 

пп. 11-14 п.21 ст. 39.11 Земельного 

кодекса Российской Федерации 

Отсутствуют 

Начальный размер годовой арендной платы: 193 839,80 (сто девяносто три тысячи восемьсот тридцать девять рублей 80 копеек) 

(НДС не облагается).  

Шаг аукциона: 9 000,00 (девять тысяч) рублей 00 копеек.  

Задаток: 38 767,96 (тридцать восемь тысяч семьсот шестьдесят семь рублей 96 копеек) 

Срок аренды земельного участка: 66 мес. 

ЛОТ № 3: Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для 

строительства с кадастровым номером 49:09:031007:1288 площадью 500 кв. м в городе Магадане, в районе улицы

[...]

Срок действия технических условий МУП г. Магадана «Водоканал» составляет 

3 года. 

Обязательства и льготы в соответствии 

с пп. 11-14 п.21 ст. 39.11 Земельного 

кодекса Российской Федерации 

Отсутствуют 

Начальный размер годовой арендной платы: 50 458,00 (пятьдесят тысяч четыреста пятьдесят восемь рублей 00 

копеек) (НДС не облагается).  

Шаг аукциона: 2 000,00 (две тысячи) рублей 00 копеек.  

Задаток: 10 091,60 (десять тысяч девяносто один рубль 60 копеек) 

Срок аренды земельного участка: 58 мес. 

ЛОТ № 4: Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для ведения 

садоводства с кадастровым номером 49:09:030715:560 площадью 2494 кв. м в городе Магадане, в районе улицы

[...]

11-14 п.21 ст. 39.11 Земельного 

кодекса Российской Федерации 

Отсутствуют 

Дата размещения извещения в 

соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 39.18 Земельного кодекса 

Российской Федерации 

16.12.2024 

Начальный размер годовой арендной платы: 279 303,06 (двести семьдесят девять тысяч триста три рубля 06 копеек) 

(НДС не облагается).  

Шаг аукциона: 13 000,00 (тринадцать тысяч) рублей 00 копеек.  

Задаток: 55 860,61 (пятьдесят пять тысяч восемьсот шестьдесят рублей 61 копейка) 

Срок аренды земельного участка: 49 лет. 

ЛОТ № 5: Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для 

ведения садоводства с кадастровым номером 49:09:030902:1642 площадью 200 кв. м в городе Магадане, по улице 14-

[...]

Особые условия  На земельном участке расположено движимое имущество иных лиц (вагончик). 

Покупатель согласен с принятием участка с указанными объектами, в случае 

если собственник/пользователь движимого имущества не освободил участок в 

установленный гарантийным письмом срок 

Начальный размер годовой арендной платы: 49 893,00 (сорок девять тысяч восемьсот девяносто три рубля 00 копеек) 

(НДС не облагается).  

Шаг аукциона: 2 000,00 (две тысячи) рублей 00 копеек.  

Задаток: 9 978,60 (девять тысяч девятьсот семьдесят девять рублей 60 копеек) 

Срок аренды земельного участка: 49 лет. 

Порядок регистрации на электронной площадке